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2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet 
ve Şed Kuşanma Töreni Düzenlendi 

 
Bünyan Meslek Yüksekokulu’nda 

2023-2024 bahar yarıyılında mezun 
olan öğrencilere törenle diplomaları 

verildi ve şed kuşandı.                  
                                                   S.4       

Öğrencilerimize Yönelik Motivasyon 
Etkinliği Gerçekleştirildi 
 

Hayırsever İş İnsanı Ramazan Polat 
ve aile fertleri , öğrencilerimize 
yönelik olarak sucuk partisi etkinli-
ği düzenledi.   
   S.5 

 

Kayseri Üniversitemizin (KAYÜ) 2024-2025 Akademik Yılı Etkinliği kapsamında Yük-

seköğretim Kurulu (YÖK) Üyesi Prof. Dr. Derviş Karaboğa, “Bilimin ABC’si ve Bilime 

Yön Vermek” konulu dönem dersi verdi. 

 

“Bilimin ABC’si ve Bilime Yön 
Vermek” konulu dönem dersi S.6 

Emniyet Genel Müdürlüğü 
Kriminal Daire Başkanlığı 
Kayseri Bölge Kriminal Polis 
Laboratuvarı Müdürü Dr. Ha-
kan BEYAZ tarafından Özel 
Güvenlik ve Koruma Programı 

öğrenci ve akademisyenlerine 
yönelik olarak "Kriminoloji ve 
Kriminalistik" konulu eğitim 
düzenlendi. buldu.             
               
   S.10                       

Kriminoloji ve Kriminalistik Konulu Eğitim Ger-
çekleştirildi 

Kayseri Üniversitesi Bünyan 
Meslek Yüksekokulu Sivil Sa-
vunma ve İtfaiyecilik Programı 
öğrencileri Afet Farkındalık 
Eğitimleri kapsamında, Kayseri 
İl Afet ve Acil Durum Müdürlü-

ğü tarafından eğitim alarak Des-
tek AFAD Gönüllüsü Progra-
mı'nı tamamladılar. 
 
 
      S.5                           

Öğrencilerimiz Destek AFAD Gönüllüsü  
Programı'nı Tamladılar 

2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet ve Şed Kuşanma 
Töreni Düzenlendi 

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa Mahalli İdareler 

Seçimi sonuçlarına göre Bün-
yan Belediye Başkanı olarak 

göreve başlayan Sayın Selahat-
tin Metin'e hayırlı olsun ziyare-

tinde bulundu. ziyarette Rektö-
rümüz Karamustafa ile Beledi-

ye Başkanı Metin, Bünyan 
Meslek Yüksekokulu'na yapıla-

bilecek konusunda istişarede 
bulundu.   S.6                            

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa Bünyan 
Belediye Başkanı Selahattin Metin’i Ziyaret Etti 

Bünyan Meslek Yüksekoku-
lu’nda 2023-2024 Bahar Yarıyı-

lında Sivil Savunma ve İtfaiyeci-
lik, Özel Güvenlik ve Koruma 

ile Posta Hizmetleri Programla-
rından mezun olan öğrencilere 

törenle diplomaları verildi ve 
şed kuşandı. S.4                            
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Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa Mahalli İda-

reler Seçimi sonuçlarına göre Bünyan Belediye Başkanı 
olarak göreve başlayan Sayın Selahattin Metin'e hayırlı 

olsun ziyaretinde bulundu. Yüksekokul Müdürümüz Doç. 
Dr. Sedat Per hocamızın da eşlik ettiği ziyarette Rektörü-
müz Karamustafa ile Belediye Başkanı Metin, Bünyan 

Meslek Yüksekokulu'na yapılabilecek konusunda istişare-
de bulundu. 

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa Bünyan Meslek Yüksekokulumuzu ziyaret ettiler. Ziyarette ilk olarak öğrencileri-
mize sınavlarında başarılar dileyen Prof. Dr. Karamustafa, Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) ve 3+1 uygulamalı eğitim 

modeli konularında öğretim elemanlarımızla toplantı yaptı. 

Ulusal Staj Hareketliliği ve Staj İşleyişi  

Bünyan Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. 
Gör. Dr. Emrah Gökkaya tarafından 1. sınıf öğrencilerine 

yönelik olarak, Ulusal Staj Hareketliliği ve Staj İşleyişi 
süreçlerine ilişkin bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa Yüksekokulumuzu Ziyaret Etti 

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa Bünyan Belediye Başkanı Selahattin Metin’e Hayırlı Olsun 
Ziyaretinde Bulundu. 
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Bünyan Meslek Yüksekokulu öğrenci, akademisyen ve idari personellerinin katılımlarıyla 5 Haziran Dünya Çevre Günü  kapsa-
mında kampüs temizliği yapıldı. Kayseri Üniversitesi’nin tüm kampüslerinde çevre temizliği farkındalığın arttırılması  amacıyla 

aynı saatte gerçekleştirilen etkinlikte, “Temiz bir dünya önce kendi çevremizi temiz tutmakla mümkündür”  anlayışıyla hareket 
edildi. Bu anlamlı etkinliğe katkıda bulunan tüm öğrenci ve personellerimize teşekkür ederiz. 

11 Haziran 2024 Salı 

Doğanın Temizliği Geleceğin Temizliğidir 

Sektör Gözünden Güvenlik ve Koruma Mesleğine Bakış 

Kayseri Şeker Fabrikası Güvenlik ve Sivil Savunma Müdürü 
Abdulvahap Bulut tarafından Özel Güvenlik ve Koruma 

Programı öğrencilerine yönelik olarak güvenlik sektörüne 
bakış konulu bilgilendirme semineri verildi.  

Bünyan Meslek Yüksekokulu Şadi Korkmaz Konferans Sa-

lonu’nda gerçekleşen seminerde kamu ve özel sektörde özel 
güvenliğin yeri, sektörün beklentileri, özel güvenliğin yasal 

sorumlulukları vb birçok konunun aktarıldığı seminer, öğ-
renci ve akademik personelin sorularının cevaplanması aka-

binde son buldu.  

21 Mayıs 2024 Salı 

 
PTT İş Yaşamının Gereklilikleri ve Yetkinlikleri 
Konulu Söyleşi 
 

Posta Telefon ve Telgraf Teşkilatı (PTT) Dağıtım 
İşleri Şirket Yetkilisi Osman Bartu, Kariyer Planlama 
dersi kapsamında öğrencilerimizle bilgi ve tecrübele-

rini paylaştı. Bünyan Meslek Yüksekokulu Şadi 
Korkmaz Konferans Salonu’nda gerçekleşen söyleşi-

de, PTT iş yaşamının gereklilikleri ve yetkinliklerinin 
neler olması gerektiği hususunda bilgilendirmelerde 

bulunuldu.   

24 Aralık 2024 Salı 
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2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet ve Şed Kuşanma Töreni Düzenlendi 

Bünyan Meslek Yüksekokulu’nda 2023-2024 Bahar 
Yarıyılında Sivil Savunma ve İtfaiyecilik, Özel Güven-

lik ve Koruma ile Posta Hizmetleri Programlarından 
mezun olan öğrencilere törenle diplomaları verildi ve 
şed kuşandı. 

Bünyan MYO Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirilen mezuni-
yet törenine Kayseri Üniversitesi 
Rektörü  Prof. Dr. Kurtuluş Ka-
ramustafa, Bünyan MYO Müdü-
rü Doç. Dr. Sedat Per, ilçe proto-
kolü, öğretim elemanları, öğren-
ciler ve aileler katıldı. 
 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
ile başlayan mezuniyet töreninin 
açış konuşmasını yapan Bünyan 
MYO Müdürü Doç. Dr. Sedat 
Per, okuldaki çalışmalar hakkın-
da bilgiler vererek, mezun öğ-
rencilere bundan sonraki hayat-
larında başarılar diledi. 
Mezun öğrencilere seslenen 

Rektörümüz Karamustafa, 
“Sizler için asıl hayat bundan 

sonra başlıyor. Okulda öğrendik-
lerinizi meslek hayatınızda başa-

rıyla uygulayacaksınız. Ailenize 
ve ülkenize faydalı birey olmak 
için çalışacaksınız. Hayatta kar-

şınıza çıkabilecek engeller karşı-
sında hiçbir zaman yılmayacak, 

her zaman daha iyisi olmak için 
çaba göstereceksiniz” dedi. Kay-

seri Üniversitesi olarak gelenek-
sel hale getirdikleri mezuniyet 

törenlerinde kep atma yerine 
öğrencilerin şed kuşanma töreni-

ne de değinen Rektörümüz Ka-
ramustafa, kadim kültürümüzün 
ve Anadolu irfanının önemli bir 

bileşeni olan ahilik, kadim kültü-
rümüzün bir göstergesidir ve bu 

çerçevede bir sembol olarak şed 
kuşanma töreni ile öğrencilere 

bilgi, tecrübe, vefa ve sabır de-
ğerlerinin öneminin işaret edildi-

ğini belirtti.  

Protokol konuşmaların ardından 
okul birincisi Esra Canbaz ko-

nuşma yaptı ve mezuniyet kütü-
ğüne plaket çaktı. Dereceye gi-
ren öğrencilere ödül ve başarı 

belgeleri verildi, tüm mezunlara 
şed kuşandı ve mezuniyet belge-

leri verildi. Tören toplu fotoğraf 
çekiminin ardından sona erdi  
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Öğrencilerimizin AFAD Gönüllüsü Eği-
timleri Tamamlandı 
 
Kayseri Valiliği Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı tarafından Bünyan 
Meslek Yüksekokulu Öğrencilerine yö-
nelik olarak AFAD Gönüllüsü Eğitim 
Programı kapsamında eğitim verildi.  
 
 

1- İnsani Yardım ve Psiko-Sosyal Destek 
Eğitimi 
2- İlk Yardım Eğitimi 
3- Yangın Eğitimi 
4- Hafif Arama Kurtarma Eğitimi 
5-İnsani Yardım ve Psikososyal Destek 
Eğitimi  
 

23 Aralık 2024 Pazartesi 

Öğrencilerimizin AFAD Gönüllüsü Eğitimleri Tamamlandı 

Öğrencilerimize Yönelik Motivasyon Etkinliği Gerçekleştirildi 

Bünyan Meslek Yüksekokulu'nu yaptı-
rarak üniversitemize kazandıran Hayır-

sever İş İnsanı Ramazan Polat ve aile 
fertleri öğrencilerimize yönelik olarak 

sucuk partisi etkinliği düzenledi.  

Bünyan Meslek Yüksekokulu bahçesin-
de gerçekleşen etkinliğe Hayırsever 

Polat Ailesi'nin yanı sıra Öğretim ele-

manlarımız ve çok sayıda öğrenci katı-
lım gösterdi.  

Sayın Ramazan Polat ve ailesine öğren-
cilerimize yönelik olarak gerçekleştir-
dikleri bu güzel etkinlikten dolayı teşek-

kür ederiz.  

05 Mart 2024 Salı 
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YÖK Üyesi Prof. Dr. Derviş Karaboğa, Üniversitemizde Dönem Dersi Verdi 

Kayseri Üniversitemizin (KAYÜ) 2024-2025 Akademik Yılı Etkinliği kapsamında Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Üyesi Prof. 
Dr. Derviş Karaboğa, “Bilimin ABC’si ve Bilime Yön Vermek” konulu dönem dersi verdi. 

Üniversitemizin 15 Temmuz Yer-
leşkesi’ndeki Kongre Merkezi’nde 

gerçekleştirilen etkinliğe katılımla-
rından dolayı YÖK Üyesi Prof. Dr. 

Derviş Karaboğa’ya teşekkür ettiği 
açılış konuşmasında Rektörümüz 

Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa şu 
cümlelere yer verdi: 

“Erciyes Üniversitesi, Mühendislik 

Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Derviş Karaboğa hocamızın, arıla-
rın yiyecek arama davranışına daya-

lı olarak geliştirdiği yeni yaklaşım 
çok sayıda bilim insanının araştır-

masına konu oldu. Geliştirilen bu 
yaklaşımın dünyada farklı alanlarda 

problemlerin çözümü için kullanılı-
yor olması ve bu konuda değerli 

bilim insanımızın aldığı çok sayıda 
ödül, konunun önemini ortaya koy-
maktadır. Sayın Hocamızın, Dönem 

Dersi kapsamında bugün burada 
bizlerle paylaşacağı çok değerli 

bilimsel bilgiler; hem öğrencileri-
mize, hem de akademisyenlerimize 

yeni ufuklar açacak, ortaya konulan 
yeni akademik çalışmalar için ilham 
kaynağı olacaktır.” 

2018 yılında kurulan ve henüz genç 
bir üniversite olan Kayseri Üniver-
sitesi’nin, mesleki ve teknik yükse-

köğretimde kalite çıtasını her geçen 
gün daha yükseğe taşıdığını  kayde-

den Rektörümüz Prof. Dr. Kara-
mustafa, konuşmasını şöyle sürdür-

dü: 

“Ulusal ölçekte kendini ispatlamış 
ve başarıda sürekliliği yakalamış 

birçok bölüm ve programa sahip 
olan Üniversitemiz; yapay zekâ, 
dijitalleşme ve büyük veri alanların-

da bu yıl açılan yeni programlarla 
birlikte çok daha farklı misyonlar 

üstlenmektedir. Ülkemizin gelecek 
hedeflerine katkı sağlayacak akade-

mik faaliyetler gerçekleştirmeye 
bugün olduğu gibi, yarın da devam 
edeceğiz. Bugün son derece önemli 

birer akademik gündem maddesi 
olan sürdürülebilir büyüme ve kal-

kınmanın gereklerine uygun olarak 
bütüncül bir eğitim yaklaşımını 

benimseyen Üniversitemiz; yenili-
ğe, gelişime ve inovasyona büyük 

önem vermektedir. Öğrencilerimizi 
en donanımlı şekilde mezuniyet 

sonrası çalışma hayatına hazır hale 
getirmeye yönelik süreçleri dinamik 

bir yapı içerisinde gerçekleştiriyo-
ruz.  

Hepimizin de çok iyi bildiği üzere, 

üniversitelerimizin gelişmesi Türki-
ye’nin gelişmesi; Türkiye’nin geliş-

mesi de üniversitelerimizin geliş-
mesi anlamına gelmektedir. Bili-
min, gelişimin, üretimin, verimlili-

ğin, kalkınmanın, kadim değerlerin, 
gücün, huzurun ve istikrarın yüzyılı 

olan “Türkiye Yüzyılı”nda, üniver-
siteler milli teknoloji hamlesinin 

sadece lokomotifi değil, aynı za-
manda geleceğin güçlü ve büyük 

Türkiye’sinin inşasında ciddi rol 
oynayacak olan yetişmiş insan kay-
nağının da merkezleridir. 

Bilim ve teknolojiye verilen önem 

ülkenin geleceğine verilen önemdir. 
O yüzden bilimi, araştırmayı, gelişi-

mi hiçbir zaman ihmal etmeyece-
ğiz. Üniversitelerimizde üretilen 

akademik bilgiyi; girişimcilik, ino-
vasyon, Ar-Ge ve yüksek teknoloji 

üretimi alanlarında geliştirilen pro-
jelerle destekleyecek, bölgesel ve 
küresel ölçekte daha güçlü bir Tür-

kiye’nin inşası için el birliği ile 
çalışacağız.” 

Açılış konuşmasının ardından YÖK 

Üyesi Prof. Dr. Derviş Karaboğa 
“Bilimin ABC’si ve Bilime Yön 

Vermek” konulu dönem dersi kap-
samında, alanında büyük ilgi gören 

yapay arı kolonisi algoritmasına 
dair çalışmasını dinleyicilere anlat-
tı. 

Yapay zekâ ve optimizasyon saha-
sında çığır açan çalışmalarıyla tanı-
nan Prof. Dr. Karaboğa, yapay zekâ 

teknolojilerinin temel prensiplerin-
den sürü zekâsına dayalı optimizas-

yon algoritmalarına kadar birçok 
alanı kuşatan kapsamlı sunumunun 

ardından katılımcıların sorularını 
cevapladı. 

Toplu fotoğraf çekimiyle beraber 

etkinlik sona erdi. 
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Akademisyenlerimiz “Eğitim Amaç ve Program Çıktıları” Konulu Eğitime Katıldı 

Üniversitemizde “Eğiticilerin 
Eğitimi Programı” çerçevesin-

de İstanbul Teknik Üniversite-
si Öğretim Üyeleri Prof. Dr. 

Nedime Lerzan Özkale ile 
Prof. Dr. Ferhan Çebi tarafın-

dan akademik personelimize 
yönelik “Eğitim Amaç ve 
Program Çıktıları” konulu 

eğitim verildi. 

Üniversitemiz 15 Temmuz 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde 

gerçekleştirilen eğitim progra-
mında konuşan Rektörümüz 

Prof. Dr. Kurtuluş Karamusta-
fa, öğrenmenin hayatın her 

aşamasında mevcut olduğunu 
belirterek, “Eğiticiler olarak 

bizler de yeni gelişmeleri, de-
ğişikleri öğrenmek durumun-

dayız” dedi. Rektörümüzün 
açış konuşmasının ardından 
İstanbul Teknik Üniversitesi 

Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Ne-
dime Lerzan Özkale ile Prof. 

Dr. Ferhan Çebi, akademis-
yenlerimize yönelik eğitim 

sunumlarını gerçekleştirdiler. 

Özel Güvenlik ve Koruma 
Programı Öğrencilerine Yöne-
lik Kriminal ve Patlayıcı 
Madde Eğitimi Verildi. 
ayseri İl Jandarma Komutanlı-
ğı Kriminal Şube Müdürlüğü 
tarafından Özel Güvenlik ve 
Koruma Programı’nda öğre-
nim gören öğrencilerimize 
yönelik olarak eğitim semine-
ri düzenlendi. 
 
Bünyan MYO Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleşen semine-
re Bünyan İlçe Jandarma Ko-
mutanı Üst Teğmen Şevket 
Ayhan, Kriminal Şube Perso-
nelleri ile Akademisyenlerinin 
yanı sıra çok sayıda öğrenci-
nin katıldı. Kayseri İl Jandar-
ma Komutanlığı Kriminal 
Şube Müdürü Başçavuş Oral 
Dinç ve Patlayıcı Madde Uz-

manı Astsubay Kürşat Emre 
Öztürk tarafından verilen se-
minerin ilk bölümünde “Adli 
olaylara müdahale, olay yeri-
nin muhafaza ve emniyeti, 
şüpheli paketlere yaklaşım, 
araç, kişi ve bina aramaları” 
konularına değinildi. Öğrenci-
ler seminerin ikinci bölümün-
de okul bahçesinde konuşla-
nan İl Jandarma Komutanlığı 
Olay Yeri İnceleme Aracı ve 
olay yeri incelemede kullanı-
lan malzemelerin yanı sıra 
patlayıcı maddeleri inceleme 
imkânı buldular. Destekleri ve 
ilgileri dolayısıyla Bünyan 
İlçe Jandarma Komutanı Üst 
Teğmen Şevket Ayhan ve İl 
Jandarma Komutanlığı Krimi-
nal Şube Müdürü Başçavuş 
Oral Dinç’e teşekkür ederiz. 
 

Özel Güvenlik ve Koruma Programı Öğrencilerine Kriminal ve Patlayıcı Madde Eğitimi Verildi 
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü "Her çocuk özeldir" 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında Meslek Yüksekokulumuzda 
tüm okul öğrencilerimiz ile beraber farkındalığı artırmak adına, konusu ola-

rak engelli çocuklara dikkat çeken "Yerdeki Yıldızlar" isimli filmi izledik. 
Sevgi varsa engel yoktur. 

Akran Değerlendirme Saha Ziyareti 

Bünyan MYO Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı Akran Değerlendirme Saha Ziyaretini gerçekleştirildi. Ziyaret hakkında 
açıklama yapan Bünyan Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç Dr. Sedat Per; “Teknik Bilimler MYO Bilgisayar Programcılığı 

Programı Hocalarımıza işbirlikleri ve katkıları için teşekkür ederiz.” dedi.  

Deprem Anı ve Tahliye Konulu Tatbikat Gerçekleştirildi 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı ve Özel Güvenlik 
ve Koruma Programı öncülüğünde Gençlik ve Spor Bakanlığı Bünyan Yılmaz Turhan Öğrenci Yurdu Müdürlüğü' nün ortaklaşa 

düzenlediği deprem anı ve tahliye tatbikatı gerçekleştirildi.  
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Sıfır Atık Farkındalık Eğitimi Gerçekleştirildi 

Meslek Yüksekokulumuz Sıfır Atık Koordinatörü 
Dr. Öğr. Üyesi Evrim ÖZRAHAT tarafından 2. 

Sınıf öğrencilerimize yönelik olarak "Sürdürülebilir 
Kampüs ve Temiz Çevre" konularında farkındalık 

yaratmak amacıyla eğitim verildi. 

27 Mart 2024 Çarşamba 

Bünyan Kaymakamı Sayın Turgut Gülen Okumuzu Ziyaret Etti 

Paydaşların karar alma süreçlerine katılımının sağlanmasına 
yönelik olarak Bünyan Meslek Yüksekokulu dış paydaşları-

mızdan olan Bünyan Kaymakamı Sayın Turgut GÜLEN Bün-
yan Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Sedat Per’i mü-

dürlük makamında ziyaret etti. Okulumuz ile ilgili görüş alış-
verişinde bulunulan ziyaretin ardından Bünyan Kaymakamı 

Sayın Turgut Gülen okul binasındaki uygulama alanlarını 
inceledi.  

08 Ekim 2024 Salı 

Özel Güvenlik ve Koruma Programı Atış Eğitimleri Tamamlandı 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Özel Güvenlik ve Koruma Programı 2. 
sınıf öğrencileri Silah Bilgisi dersi kapsamındaki atış eğitimlerini, 

Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Güneşli Atış Eğitim Poligonu tesisle-
rinde tamamladılar. Özel Güvenlik ve Koruma Programı Öğr. Gör. 

Ender YILDIRIM ve Öğr. Gör. İbrahim ARSLAN nezaretinde ger-
çekleşen eğitim başarıyla tamamlamıştır. 

05 Haziran 2024 Çarşamba 
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Kriminoloji ve Kriminalistik Konulu Eğitim Gerçekleştirildi 

Kariyer Planlama Eğitimi 

Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal Daire Başkanlığı Kayseri Bölge Kriminal Polis Laboratuvarı Müdürü Dr. Hakan BEYAZ 
tarafından Özel Güvenlik ve Koruma Programı öğrenci ve akademisyenlerine yönelik olarak "Kriminoloji ve Kriminalistik" 
konulu eğitim düzenlendi. Bünyan Meslek Yüksekokulu Şadi Korkmaz Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen ve olay, olay yeri, 
delil, kanıt, kriminoloji ve kriminalistik ilişkisi ve birçok konuyu kapsayan eğitim öğrencilerin sorularıyla son buldu. 
26 Aralık 2024 Perşembe 

Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerine yönelik olarak İŞ-
KUR İş ve Meslek Danışmanı Sayın Fadime MEŞE tarafın-

dan "Kariyer Planlama Eğitimi" verildi. Bünyan Meslek Yük-
sekokulu Şadi Korkmaz Konferans Salonu'nda 20.12.2024 

tarihinde saat 10:30'da gerçekleşen etkinlik öğrencilerin soru-
larının cevaplanmasıyla son buldu. 20 Aralık 2024 Cuma 

Yönetim Gözden Geçirme Toplantısı 

Bünyan Meslek Yüksekokulu 2024 Yılı Yönetim Gözden 
Geçirme Toplantısı Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Sedat Per 
başkanlığında gerçekleştirildi. 
 
23 Aralık 2024 Pazartesi 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Yüksekokulumuzda, Bünyan Kaymakamlığı personeline 
yönelik olarak hizmet içi eğitimler kapsamında İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi verilmiştir. Bünyan Meslek Yüksekokulu 
Şadi Korkmaz Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen eğitime 
konuşmacı olarak Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Emrah 
Gökkaya katıldı. 
 
27 Aralık 2024 Cuma 
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Kalite Elçisi Öğrencilerimiz ile Yüksekokul 
Yöneticilerimiz Bir Araya Geldi 

Bünyan Meslek Yüksekokulu  Kalite Elçisi olan 
öğrencilerimiz ile Yüksekokul Yöneticilerimiz 

bir araya geldi, Müdürlük makamında gerçekle-
şen toplantıda öğrencilerimizin talep ve önerileri 

dinlenmiş olup görüş alışverişinde bulunulmuş-
tur. 

Kurumsal Akreditasyon Süreci Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarı Yılı Akademik Kurul Toplantısı Yapıldı 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Dönem Başı Akademik Kurul 
Toplantısı, Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Sedat 

PER  başkanlığında gerçekleştirildi. Müdürlük makamında 
Bünyan MYO Kalite Süreçleri kapsamında yapılan toplantı-

da; 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı süreç per-
formans hedefleri, odak grup görüşmelerinde öğrencilerin 

ilettiği talepler, öğrencilerin araştırma projelerine katılımına 
yönelik etkinliğin planlanması, bölüme yeni kayıt yapan 
öğrencilere yönelik eğitsel uyum etkinliğinin planlanması, 

,akademik danışmanlık hizmetlerinin yürütülmesi kapsamın-
da faaliyet düzenlenmesi konularında görüşülmüş olup, aka-

demik personelin görüş ve önerileri ile toplantı sonlandırıl-
mıştır. 

23 Eylül 2024 Pazartesi 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Akreditasyon Birim Temsilcisi Dr. Öğr .Üyesi Senem SANDUVAÇ tarafından,   Kayseri Üniver-
sitesi Kurumsal Kurumsal Akreditasyon ve Kalite Süreçleri kapsamında bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
 
26 Mart 2024 Salı 
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Özel Güvenlik ve Koruma Programı Ağaç 
Dikme Etkinliği 

Özel Güvenlik ve Koruma Programı öğrenci ve aka-
demisyenleri tarafından üniversitemiz Polat Kardeşler 

Yerleşkesinde  ağaç dikim etkinliği gerçekleştirildi. 
22 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirilen etkinlikte 

farklı tür ve boyutlarda 69 fidanın toprakla buluştu-
ruldu. 

Amatör Telsizcilik Eğitimi 

Kayseri Amatör Telsizciler Derneği (KATED) tarafından Bünyan Meslek Yüksekokulu Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Progra-
mı öğrencilerine yönelik olarak, afet ve acil durumlara hazırlık ve müdahale amacıyla Amatör Telsizcilik Eğitimi verilmiştir. 

27 Aralık 2024 Cuma 

Dönem Sonu Akademik Kurul Toplantısı  

Bünyan Meslek Yüksekokulu Dönem Sonu Akademik 
Kurul Toplantısı, Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 

Sedat PER başkanlığında gerçekleştirildi. Müdürlük ma-
kamında Bünyan MYO Kalite Süreçleri kapsamında ya-

pılan toplantıda; 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Bahar 
Yarıyılı değerlendirmesi, Mezuniyet etkinliği, Mezun 

Takip sistemine öğrencilerin kayıt olmalarının sağlanma-
sı, Öğrenci Odak Grup Görüşmelerinin planlanması ve 
BKYS sistemine tanımlı faaliyetler ile ilgili görüşülmüş, 

akademik personelin görüş ve önerileri ile toplantı son-
landırılmıştır. 

03 Haziran 2024 Pazartesi 
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Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü Ziyareti 
 
Bünyan Meslek Yüksekokulu Sivil Savunma ve İtfaiyeci-
lik Programı öğrencileri, Meteoroloji 7. Bölge Müdürlü-
ğü'ne ziyarette bulundu.   

Öğretim Görevlisi Dr. Emrah Gökkaya danışmanlığında 
gerçekleşen ziyaret kapsamında Meteoroloji Genel Mü-
dürlüğü'nün iş ve işleyişi hakkında bilgi alındı. Bununla 

birlikte orman yangınları, kbrn olayları ve diğer tüm afet 
ve acil durumlarda Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün 

görevleri halkında bilgi alınarak yerinde uygulama yapıldı 

03 Nisan 2024 Çarşamba 

Madde Bağımlılığı, Kullanımı, Etkileri ve Mücadele Konulu Söyleşi 
 
Kayseri Üniversitesi Bünyan Meslek Yüksekokulu ile Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ortaklığıyla meslek yüksekokulumuz akademisyen ve öğrencilerine yönelik olarak “Madde Bağımlılığı, Kullanımı, Etkileri 
ve Mücadele” konulu söyleşi programı düzenlendi.  

Meslek Yüksekokulu Şadi Korkmaz Konferans Salonu'nda düzenlenen ve konuşmacı olarak Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü personeli Mustafa Güneş’in katıldığı söyleşide şu hususlara değinildi; - Narkotik 
suçlarla mücadelenin önemi - Madde bağımlılığı, kullanımı ve etkileri - Narkotik Maddeler - Uyuşturucu satılan yerler ile kulla-

nılan mekânlar - Uyuşturucu suçlarında yasal durum - Madde kullanımı ve bağımlılığı ile mücadele merkezleri.                    
25 Aralık 2024 Çarşamba 

PDR Birim Tanıtımı ve Bağımlılıkla Mücade-
le Konulu Söyleşi 
 
Kayseri Üniversitesi Psikoloğu Rümeysa Tirit tarafından 
Bünyan Meslek Yüksekokulu öğrencilerine yönelik olarak 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Biriminin tanıtımı 
yapıldı. Bünyan Meslek Yüksekokulu Şadi Korkmaz Kon-

ferans Salonu’nda  gerçekleşen söyleşide ve davranışsal 
bağımlılıkla mücadele hakkında bilgi verilerek öğrencile-

rin soruları yanıtlandı. 

08 Ekim 2024 Salı 
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BÜNYAN MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Adına İmtiyaz Sahibi: Doç. Dr . Sedat PER 
Editör & Tasarım: Öğr . Gör . İbrahim ARSLAN 
Adres: Yavuz Selim Mahallesi Şehit Aziz Bayram Erciyes Caddesi No: 88  
Bünyan / KAYSERİ 
Telefon: 0352 503 45 99 
E-mail: bunyanmyo@kayser i.edu.tr  
WEB  :   https://bunyanmyo.kayser i.edu.tr / 
Her hakkı saklıdır. 

Yüksekokulumuzun Misyonu ; 
Evrensel geçerliliği olan bilgi ve becerileri, uygulama ve projeler ile 
destekleyerek dinamik ve nitelikli bireyler yetiştirmek. 

Yüksekokulumuzun Vizyonu; 
Vizyonumuz ülkemizin stratejik hedefleri doğrultusunda alanında lider, 
yenilikçi, gelişime açık, katılımcı, paylaşımcı bireyler yetiştirerek ülkenin 
nitelikli Meslek Yüksekokulları arasında ön sırada yer almaktır. 

Temel Değerlerimiz; 
 Türkiye Cumhuriyeti'nin temel ilke ve değerlerine sadakat, 
 Milli ve manevi değerlere bağlılık, 
 Ehliyet ve liyakat, 
 Yapılan işlerde şeffaflık, 
 Hoşgörü, nezaket, saygı, 
 Birlik, beraberlik, katılımcılık, 
 Öğrenci odaklılık, 
 Yenilikçilik ve yaşam boyu öğrenme. 

Hedeflerimiz; 
Yüksekokulumuz, Türkiye’de önde gelen ve Dünya standartları ölçü-
sünde eğitim programları geliştirerek, mezunları tercih edilen ve ara-
nan; uluslararası nitelikte öğrenci ve öğretim elemanı yapısına sahip 
olmayı hedeflemektedir. 


